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Trots op Nederland te Haarlem

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA

Vlottende activa

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen

Overige reserves
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva

31 december 2016

31 december 2015

€ €
3.804
3.804
2.536
1.074
3.610
194
3.804

€ €
2717
2.717
2.118
417
2.535
182
2.717




Trots op Nederland te Haarlem

2 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2016

2016 2015
€

Inkomsten 3.651 3.683

3.651 3.683
Uitgaven
Algemene kosten M 2.200 2.893
Bedrijfsresultaat 1.451 790
Rentebaten 6 14
Rentelasten -383 -387
Financiéle baten en lasten -377 -373
Belastingen resultaat uit gewone
bedrijfsuitoefening - -
Resultaat 1.074 417




Trots op Nederland te Haarlem

3 TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2016

2016 2015
€ % € %

1. Algemene kosten
Administratiekosten 194 5,31 182 4,94
Vergaderkosten 782 2142 960 26,07
Benzinekosten - - 175 4,75
Advertentiekosten - - 212 5,76
Representatiekosten - - 34 0,92
Drukwerk 12 0,33 188 5,10
Computer / Internet 1.212 33,20 1.142 31,01

2.200 60,26 2.893 78,55




